444www.wxhengli.com
该系列所有阀均为活塞滑阀，采用可靠的密封系统确保有效密封，
该系列结构坚固，可以用于恶劣的环境下，并且由于其优越易控制
性，十分适用控制半自动装配和制造中简单地夹紧和锁定过程中的
气缸或气源网络
产品范围一览
产品概述
VLDB 系列

D1
D2 4
L18 D3
3
B54
2
B5
B2
444 www.wxhengli.com
VLDB 系列气控阀
附件
核心产品范围
代码 阀功能 规格 型号
两位三通阀, 单稳态, 常闭
23R-A 气复位,
内部气复位, 流向不可逆 20 VLDB-L20-23R-A-G18
23R-E 气复位,
外部气复位, 流向可逆 20 VLDB-L20-23R-E-G18
M23C-M 弹簧复位,
内部气复位支持, 流向可逆 20 VLDB-L20-23R-M-G18
两位三通阀, 单稳态, 常开
23U-A 气复位,
内部气复位, 流向不可逆 20 VLDB-L20-23U-A-G18
23U-E 气复位,
外部气复位, 流向可逆 20 VLDB-L20-23U-E-G18
23U-M 弹簧复位,
内部气复位支持, 流向可逆 20 VLDB-L20-23U-M-G18
两位五通，单稳态
25M-A 气复位,
内部气复位, 流向不可逆 20 VLDB-L20-25M-A-G18
25M-E 气复位,
外部气复位, 流向可逆 20 VLDB-L20-25M-E-G18
25M-M 弹簧复位,流向可逆 20 VLDB-L20-25M-M-G18
两位五通阀, 双稳态
25B 气流方向可逆 20 VLDB-L20-25B-G18
三位五通阀
35C 中封式,
弹簧复位, 流向可逆 20 VLDB-L20-35C-M-G18
35E 中泄式,
弹簧复位, 流向可逆 20 VLDB-L20-35E-M-G18
35P 中压式,
弹簧复位, 流向可逆 20 VLDB-L20-35P-M-G18
两位三通阀, 单稳态, 常闭
23R-A 气复位,
内部气复位, 流向不可逆 25 VLDB-L25-23R-A-G14
23R-E 气复位,
外部气复位, 流向可逆 25 VLDB-L25-23R-E-G14
23R-M 弹簧复位, 流向可逆 25 VLDB-L25-23R-M-G14
两位三通阀, 单稳态, 常开
23U-A 气复位,
内部气复位, 流向不可逆 25 VLDB-L25-23U-A-G14
23U-E 气复位,
外部气复位, 流向可逆 25 VLDB-L25-23U-E-G14
23U-M 弹簧复位, 流向可逆 25 VLDB-L25-23U-M-G14
H3 L1
L2 L3
L4 L5
D1D2

元
件
气
源
处
理
接
头
附
件
附件
核心产品范围
代码 阀功能 规格 型号
两位五通阀, 单稳态
25M-A 气复位,
内部气复位, 流向不可逆 25 VLDB-L25-25M-A-G14
25M-E 气复位,
外部气复位, 流向可逆 25 VLDB-L25-25M-E-G14
25M-M 弹簧复位, 流向可逆 25 VLDB-L25-25M-M-G14
两位五通阀, 双稳态
25B 气流方向可逆 25 VLDB-L25-25B-G14
三位五通阀
35C 常闭,
弹簧复位, 流向可逆 25 VLDB-L25-35C-M-G14
35E 中泄式,
弹簧复位, 流向可逆 25 VLDB-L25-35E-M-G14
35P 中压式,
弹簧复位, 流向可逆 25 VLDB-L25-35P-M-G14
两位三通阀, 单稳态, 常闭
23R-A 气复位,
内部气复位, 流向不可逆 30 VLDB-L30-23R-A-G38
23R-E 气复位,
外部气复位, 流向可逆 30 VLDB-L30-23R-E-G38
23R-M 弹簧复位, 流向可逆 30 VLDB-L30-23R-M-G38
两位三通阀, 单稳态, 常开
23U-A 气复位,
内部气复位, 流向不可逆 30 VLDB-L30-23U-A-G38
23U-E 气复位,
外部气复位, 流向可逆 30 VLDB-L30-23U-E-G38
23U-M 弹簧复位, 流向可逆 30 VLDB-L30-23U-M-G38
两位五通阀, 单稳态
25M-A 气复位,
内部气复位, 流向不可逆 30 VLDB-L30-25M-A-G38
25M-E 气复位,
外部气复位, 流向可逆 30  VLDB-L30-25M-E-G38
25M-M 弹簧复位, 流向可逆 30  VLDB-L30-25M-M-G38
两位五通阀, 双稳态
25B 气流方向可逆 30 VLDB-L30-25B-G38
三位五通阀
35C 常闭,
弹簧复位, 流向可逆 30 VLDB-L30-35C-M-G38
35E 中泄式,
弹簧复位, 流向可逆 30 VLDB-L30-35E-M-G38
35P 中压式,
弹簧复位, 流向可逆 30 VLDB-L30-35P-M-G38
H3 L1
L2 L3
L4 L5
D1D2